
炊事棟利用者名簿（城山公園）

この名簿をご提出いただけない場合は施設利用は認められませんのでご了承ください。
名簿は事前に記入、公園までお持ちください。
有料施設利用許可申請書と合わせて提出をしてください。

勤務先・通学先住所

例 綾瀬 太郎 綾瀬市○ʷ○○ー○○ 36.2

例 大和 花子 大和市○―○○―○○ 綾瀬市○ʷ○○ー○○ 株式会社○○ 36.3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

市内利用者      名

市外利用者      名

市内料金2,000円×  かまど＝     円

市外料金4,000円×  かまど＝     円
合計金額     円  

※ 炊事棟利用者名簿に記載いただいた個人情報につきましては炊事棟利用以外には使用しませんので、ご了承ください。

計    名合計

利用料金

No 利用者氏名
体温

（℃）

居住先住所
在勤会社名

・在学校名市内 市外


